参加校各位                                  令和 6 年 4 月 12 日

明石清水高等学校男子バレーボール部

 顧問 長谷川弓七子 山本将真

令和 6 年度 東播高等学校バレーボール春季大会

4 月 27 日（土）明石清水高等学校会場からの各参加校へのお願い

春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、標記の件について下記の通りお知らせいたし

ます。何かと至らないことがあるかと思いますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．車の乗り入れは各チーム３台(バス含む)まで。また、校名がわかるようにしておいてください。

２．ウォーミングアップは中庭で行ってください。

※ボールの使用は禁止

３．シューズは体育館内フロアのみとします。

４．更衣場所は食堂をご利用ください。女子マネージャーは女子更衣室をご利用ください。

  ※駐車場、自転車駐輪場、保護者の導線（   ）については下記の図をご覧ください

  なお、ロータリー内の自転車走行は禁止です。正門から直進し、自転車置き場に停めてください。

５．ゴミは各校で持ち帰ってください。

以上

明石清水高等学校校内図

自
転
車
置
き
場

 歩行者と車の接触注意

※通用門は使用しない為、出入りは正門からでお願いします。